
RozVAHA
V plném rozsahu
ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kě)

lČ:25252526
Dle vyhlášky č, 500/2002 Sb.

Sestaveno dne: 28.3.2024

Právní forma účetní jednotky: akciová společnost

Předmět podnikání úěetníjednotky: rostlinná a živočišná výroba 
.

Spisová znaéka: B 1476
V likvidaci: Ne

Název a sídlo účetní jednotky
Zemědělská společnost Vítějeves a,s.
Vítějeves 74
Vítějeves
56906

B.

B.ll,

1.

1.1

1.2.

)

3.

4.

4. l.

4.2.

4.3.

5,

5.1"

5.2,

Minulé úč. obdobíBěžné účetní období

Netto
4

Korekce
2

Netto
Jc

číslo
řádku

Brutto
1

Označení

a b

AKTlVA

109 840 110 73701 159 419 49 579(A.+B.+C.+D.)AKT|VA CELKEM

0 00 002Pohledávky za upsaný základní kapitálA.

84 87249 579 84 83903 134 418(B.I.+B,ll.+B.lll.)stálá aktiva

0 0 004 0Dlouhodobý nehmotný majetek (součet B.1.1. ažB.1.5.2,)

0 005 0 0Nehmotné výsledky vývoje

0 006 0 0Ocenitelná práva

00 0 007software

0 0 008 0Ostatní ocenitelná práva

0 009 0 0Goodwill

0,10 0 0 0Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

00 011 0Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maietek a nédokončený
dlouhodobý n§hmotný majetok

0 0 012 0Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

0 013 0 0Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

B,l.

1.

2.

2.1 .

z.z.

4.

5,

5,,1.

5,2.

84 822 84 860,l4 49 579Dlouhodobý hmotný majetek (součet B.l1.1. až B.l1.5.2.)

25 392 59 395 60 297í5 84 787Pozemky a stavby

18 917 18 61516 18 917 0Pozemky

41 68217 65 870 25 392 40 478Stavby

8 66128 274 20 453 7 82118Hmotné movité věci a jejich soubory

0 0 0,l9 0Oceňovací rozdíl k nabytému majetku

3 734 3 983 3 57720 7 717Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

0 021 0 0Pěstitelské celky trvalých porostů (

7 717 3 734 3 983 3 57722Dospělá zvířata a jejich skupiny

0 0 023 0Jiný dlouhodobý hmotný majetek

13 623 12 32524 13 623 0Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majeték a nedokončený
dlouhodobý hmotný majetek

79725 797 0 797Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

11 52826 12 826 0 12 826Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

134 401



Minulé úč.Běžné účetní období

Netto
4

NettoKorekce
2

Brutto
,|cb

AKTlVAOznačení

1717 027Dlouhodobýfinančnímajetek (součetB,lll,í, ažB,ll1,7,2,|

00028 0Podíly - ovládaná nebo ovládající o§oba

00029 0Záp$čky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba
00030 0Podíly - podstatný vliv
U0031 0Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv

121717 032Ostatnídlouhodobé cenné papíry a podíly

0n033 0Zápůjóky a úvěry - ostatní
00034 0Ostatní dlouhodobý finanční majetek
00002E

Jiný dlouhodobý finanční majetek

0n036 0

B.lll.

1.

2.

3.

6.

7,

7 .1.

7.2,

4.

5.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

18 91718 396037 18 396c, (c.l. + c.ll. + c.lll. + c.lv.)oběžná aktiva
15 16212 887038 12 887(součet C. 1.1. až C,1.5.)Zásoby

1 1201 2510?o 1 251Materiál
2 3320 1 7011 70140Nedokončená výroba a polotovary

5 3223 857041 3 857Výrobky azboži
5 3223 85142 3 851Výrobky

06043 bZboží
6 3886 078044 6 078Mladá a ostatnízvířata a jejich skupiny

00 0045Poskytnuté zálohy na zásoby

c.l.

1,

2,

3.

3.1.

3.2,

4.

5,

2 3664 349046 4 349(G.l|.1 + c.l1.2 + c.l1.3)Pohledávky
00047 0Dlouhodobé pohledávky

0048Pohledávky z obchodních vztahů

0ll0 049Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
n0050 0Pohledávky - podstatný vliv
00051 0Odložená daňová pohledávka

00052 0Pohledávky - ostatní
000 053Pohledávky za společníky
00054 0Dlouhodobé poskytnuté zálohy
00055 0Dohadné účty aktivní
00056 0

c.ll.

,l.

1.1,

1.2,

1.3.

1,4.

í.5.

5.í.

5.2.

5.3.

5.4, Jiné pohledávky

12

0

{



Označení AKTlVA

b

čísto
řádku

c

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto
1

Korekce
2

Netto
J

Netto
4

2.

2.1,

2,2.

2,3.

2,4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4,

4.5.

4,6,

3.

3.1.

3.2.

J.J.

Krátkodobé pohledávky 57 4 349 0 4 349 2 366

Pohledávky z obchodních vztahů 5B 1 384 0
,l 384 1 484

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 59 0 0 0 0

Pohledávky - podstatný vliv 60 0 0 0 0

Pohledávky - ostatní 6í 2 965 0 2 965 882

Pohledávky za společníky 62 0 0 0 0

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 0

Stát - daňové pohledávky 64 741 0 741 755

Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 4 0 4 3

Dohadné účty aktivní 66 0 0 0 0

Jíné pohledávky 67 2220 0 2220 124

časové rozlišení aktiv 68 0 0 0 0

Náklady příštích období 69 0 0 0 0

Komplexní náklady příštích období 70 0 0 0 0

Příjmy příštích období 71 0 0 0 0

c.lll.

1.

2.

Krátkodobý finanční majetek (C.ll1.1, + C.ll1.2.) 72 0 0 0 0

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 73 0 0 0 0

Ostatní krátkodobý íinanční majetek 74 0 0 0 0

c,lV.

1.

2.

Peněžní prostředky (c.lv.1. + C.lV.2.) 75 1 160 0 1,160 1 389

Peněžní prostředky v pokladně 76 55 0 55 62

Peněžní prostředky na účtech 77 1 105 0 1 ,t05

D,

1

2-

J.

časové rozlišení aktiv (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 6 605 0 6 605 6 948

Náklady příštích období 79 125 0 125 120

Komplexní náklady příštích období B0 0 0 0 0

Příjmy příštích období 81 6 480 0 6 480 6 828

1 327



stav v běžném účet. období stav v minulé účetnímOznačení

a b

PAslVA čislo

5 6

110 737(A.+B.+C.+D.)PAS|VA CELKEM 01 109 840

A. (A.l. +A.ll, + A.lll. + A.lV. + A.V. + A.Vl.)Vlastní kapitál 02 53 037 56 952

(A.1.1. + A.1.2. + A.1.3.)Základní kapitál 03 40 758 40 758

Základní kapitá| 04 40 833 40 833

05 -75 -75Vlastní podíly G)

A.l.

2.

3. Změny základního kapitálu 06 0 U

(souěet A.l1.1. + A.l1.2.)Ážio a kapitálové fondy 07 6,1 61

Aano 0B 0 0

Kapitálové fondy 09 61 6,1

Ostatní kapitálové fondy 10 61 ol

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+l-) 11 0 0

oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 12 0 0

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 13 0 0

A.ll,

1,

2,

2.1,

2.2.

2.3.

2.4,

2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+l) 14 0 U

(A.lll.í, + A.ll1.2.)Fondy ze zisku 15 3 648 3 622

Ostatní rezervní fondy ,l6 1 424 1 424

A.lll.

1.

2, Statutární a ostatní fondy 17 2 224 2 198

(A.lV.í. + A.lV.2.)Výsledek hospodaření minulých let (+/-) í8 12 051 11 360

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+Á) 19 12 051 í1 360

A,lV.

1,

2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+^) 20 0 U

A.V Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 -3 481 1 151

A.Vl. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 22 0 0

B+c. (součeí B. + c.)Cizí zdroje 23 56 801 53 783

(součet B,1, ažB,4.)Rezervy 24 0 0

Rezerya na důchody a podobné závazky 25 0 0

Rezerva na daň z příjmů 26 0 0

Rezervy podle zvláštních právních předpisů 27 0 0

B.

2.

3.

4, ostatní rezervy 28 0 0

c. (součet C.l. + C,ll. + C.lll,)Závazky 29 56 801 53 783

(součet C. 1.1. až C.1,9.)Dlouhodobé závazky 30 16 350 20 110

Vydané dluhopisy 31 0 0

0Vyměnitelné dluhopisy 32 0

G.l.

1.

1.1.

1.2. Ostatní dluhopisy 33 0 U

\

1



- označení

a

stav v minulé účetním obdobístav v běžném účet. období

6c

číslo
řádku

b

PAslVA

13 30334 10 944Závazky k úvěrovým institucím

035 0Dlouhodobé přijaté zálohy

0036Závazky z obchodních vztahů

0037Dlouhodobé směnky k úhradě

03B 0Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

039 0Závazky - podstatný vliv

1 70440 1 005Od lože n ý daňový záv azek

2.

a

4.

A

6,

7.

8.

5 1034 40141Závazky - ostatní
042 0Závazky ke společníkům

043 0Dohadné účty pasivní

5 10344 4 401

9,

9.,1

óa

o,1 Jiné závazky

33 67345 40 451(součet G. 11,1, až C.lí.8.)Krátkodobé závazky

0 046Vydané dluhopisy

047 0Vyměnitelné dluhopisy

048 0Ostatní dluhopisy

3 63,|49 6 708Závazky k tivěrovým institucím

0 050Krátkodobé přijaté zálohy

27 02851 31 308Závazky z obchodních vztahů

052 0Krátkodobé směnky k úhradě

0 053Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

054 0Závazky - podstatný vliv

3 01455 2 435Závazky ostatní

056 0Závazky ke společníkům

57 0 0Krátkodobé finanční výpomoci

615 60858Závazky k zaměstnancům

32659 318Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění

60 47 105Stát - daňové závazky a dotace

061 0Dohadné účty pasivní

1 455 1 97562Jiné závazky

063 0(c.l11,1. + c,ll1.2)Časové rozlišení pasiv

064 0Výdaje příštích období

65 0 0

c.lll

1

) Výnosy příštích období
,!

2 266(D,1. + D.2,)Časové rozlišení pasiv

267 2Výdaje příštích období

68 0 0

D.

1

2. Výnosy příštích období

c.ll,

1.

1.1

l ,z.

2.

J.

4,

A

6.

8.

B.1 .

B.2.

B,3,

B.4.

8.5.

B.6.

B.7.

Podpisový záznam

Zemědělská §poleěnost
ťttějevqs a,s.

569 O§ !|"rtějeves 74
lčo 2525252§

Dlč czz5252526

ii\N

,í"

'l,

ts
!


